REKAPITULACIA za druh pozemku:

'DRUH pozemku

IOrné poda

Ostatna plocha

Zastavana plocha a nadvorie

REKAPITULACIA za katastralne tzemie:

Nazov KU
CHRABRANY

HORNE OBDOKOVCE
URMINCE

VYMERA v m2

37473,74
50823,00
70,13

Najomné za druh pozemku
374,74

508,23
0,70

\-/‘?MERA vm2

Najomné za KU

11083,00
301,74
77012,13

110,53
3,02
770,12




